ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOÀNG VÂN Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Hoàng Vân, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện khai thác khoáng sản (đất san lấp) trong diện tích dự án:

Cải tạo Hồ Cầu đó, xã Hoàng Vân, huyện Hiệp Hòa.

Kính gửi: - Phòng kinh tế hạ tầng huyện Hiệp Hòa;

       - Đảng ủy – HĐND – UBND- MTTQ  xã;

		trungpd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T17:25:40+0700

		2024-04-12T17:26:49+0700

		2024-04-12T17:27:03+0700

		hoangvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T17:27:17+0700